
 
ČESKÁ JEZDECKÁ FEDERACE, drezurní komise 
Zátopkova 100/2, 160 17 PRAHA 6 - Strahov 
IČO 48549886 číslo účtu: 1732702504/0600  

 

1 

 

 Zápis z jednání – 2/2024  
Drezurní komise ČJF 

Den konání 20. února 2024 

Místo konání Online – MS Teams 

Čas  od: 20:00 do: 22:30  
 

Přítomnost členů VV Ing. Hana Civišová, Ph.D.    HC ANO 

Ing. Simona Fialová, Ph.D.  SF ANO  

Kateřina Havlíčková             KH NE 

Eva Šimáčková                      ES ANO 

Hana Vašáryová                    HV ANO 

Program jednání: 

1. Schválení programu jednání DK  

  

 
Průběh jednání a přijatá usnesení: 

 

1. Aktualizace seznamu školitelů ČJF 

Usnesení č. 
1/2/24 

DK aktualizovala seznam školitelů: 
Drezury: Gabriela Valeriánová, Simona Fialová, Iva Schützová, Vít Čmolík, Helena 
Žižková 
Paradrezury: Renata Habásková 
Mladí koně - KMK: Gabriela Valeriánová, Iva Schützová 
TT – Gabriela Valeriánová, Simona Fialová 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

2. Předložena verze Dokumentu vzdělávání, sekce drezura 
Usnesení č. 

2/2/24 
DK jednomyslně schválila podmínky vzdělávání základních rozhodčích a zvyšování 
kvalifikací na národního rozhodčího a rozhodčího specialistu dle podmínek nového 
dokumentu vzdělávání platného od roku 2024. To znamená že i rozhodčí, kteří 
započali své vzdělávání/zvyšování kvalifikace v letech minulých, mohou toto dokončit 
dle podmínek nového dokumentu vzdělávání platného pro rok 2024. 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

3. Školení rozhodčích 

Usnesení č. 
3/2/24 

DK schválila termíny školení drezurních rozhodčích: 
ONLINE 
19. 3. 2024 - Drezurní refreshing - Simona Fialová 
24.4.2024 - Drezurní refreshing - Gabriela Valeriánová 
PREZENČNĚ 
2.3.2024     - Drezurní refreshing - Panská Lícha - Simona Fialová 
9.3.2024     - Paradrezurní školení   - Praha - Renata Habásková 
12.3.2024   - Posuzování úloh stupně TT- Karlovy Vary- Gabriela Valeriánová 
23.3.2024 - Posuzování úloh stupně TT- Brno - Simona Fialová 
2024            -Posuzování soutěží pro mladé koně -školitel a termín bude upřesněn 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

4. Drezurní a paradrezurní pravidla 2024 

Usnesení č. 
4/2/24 

DK schválila předložená drezurní a paradrezurní pravidla pro rok 2024. Změny 
drezurních úloh pro rok 2024 nejsou žádné. Paradrezurní úlohy pro rok 2024 byly 
předloženy ke schválení. 



 
ČESKÁ JEZDECKÁ FEDERACE, drezurní komise 
Zátopkova 100/2, 160 17 PRAHA 6 - Strahov 
IČO 48549886 číslo účtu: 1732702504/0600  

 

2 

 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

5. Úloha ZZVJ - všeobecná 

Usnesení č. 
5/2/24 

DK zpracovala pro JIS a Hubertus drezurní úlohu pro ZZVJ – všeobecná. 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

6. Žebříčky pro rok 2024 

Usnesení č. 
6/2/24 

DK schválila následující podmínky pro tvorbu a výpočet žebříčků, viz Příloha 
č.1/2/2024. Žebříčky pro rok 2023 byly již uzavřeny a zůstávají v nezměněné formě, 
dle původních platných výpočtů. 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

7. Rozpočet 2024 

Usnesení č. 
7/2/24 

DK vzala na vědomí rozpočet pro rok 2024. Bude vznesen dotaz na financování 
vzdělávání, který není ze současného předloženého návrhu rozpočtu jasný. 

hlasování Pro: Proti:0 Zdržel se:0 

8. Příprava slavnostního vyhlášení drezurní sezony 2023 

Usnesení č. 
8/2/24 

HC informovala o probíhajících přípravách, ocenění jezdci byli obesláno pozvánkami. 
HV zajistí květiny pro dekorované + zajistila věcné ceny od firmy Equiservis. 
Jezdec roku 2023 kategorie: 
Senioři velká runda: 1. Ema Kopuletá 2. Tereza Van Malderen 3. Petra Miki Civišová 
Senioři malá runda: 1. Michal Knoflíček 2. Markéta Vášová 3. Simona Holá 
U25: 1. Aneta Havlíčková 2. Barbora Zourková 3. Veronika Gajdolínová 
Mladí jezdci: 1. Anna Procházková 2. Nikola Feherová 3. Eliška Šteflová 
Junioři starší: 1. Johana Vášáryová 2. Zuzana Hradilová 3. Tereza Matoušková 
Junioři mladší: 1. Kateřina Sekaninová 2. Veronika Sedláčková 3. Marie Holíková 
Děti: 1. Anna Marie Křížová 2. Alice Hubáčková 3. Aneta Valeriánová 
Paradrezura: 1. Anastasja Vištalová 2. Vladimír Votřel 3. Marcela Lochovská 
Kůň roku drezura: Diamantina 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 

9. Schůzka manažerů ČJF – 14.2.2024 

Usnesení č. 
9/2/24 

HC informovala DK o průběhu schůzky manažerů ČJF ze dne 14.2.2024 

hlasování Pro: Proti:0 Zdržel se:0 

10. Rezignace Vladimíra Votřela na funkci garanta pro paradrezuru v rámci DK 

Usnesení č. 
10/2/24 

DK přijala rezignaci Vladimíra Votřela na funkci garanta pro paradrezuru ze dne 
28.6.2023. V tuto chvíli nebyl zvolen nástupce, do jeho zvolení bude funkci vykonávat 
DK. 

Zapsala: Ing. Hana Civišová, Ph.D. 
 


